Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198

 1

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023 – Processo Adm. nº 021/2023 - Objeto: –

Contratação de Empresas para Fornecimento de Gêneros Alimentícios para a

Merenda Escolar do município de Serra do Ramalho/Ba, em conformidade com a

legislação em vigor, torna público para conhecimento dos interessados o

RESULTADO DE LICITAÇÃO, tendo como vencedoras do certame as empresas:

ANTÔNIO SANTANA GRIGÓRIO PEREIRA – CNPJ nº 37.916.821/0001-82 – Lote

I: Valor R$ 498.452,00 (Quatrocentos e noventa e oito mil quatrocentos e cinquenta

e dois reais), JEFERSON DOS REIS MARTINS – CNPJ nº 35.080.808/0001-00 –

Lote II: Valor R$ 369.500,00 (Trezentos e sessenta e nove mil e quinhentos reais),

CIDEVALDO CARDOSO FERREIRA – CNPJ nº 05.574.938/0001-39 – Lote III:

Valor R$ 88.600,00 (Oitenta e oito mil e seiscentos reais), J FELIPE DE SOUSA

LTDA – CNPJ nº 10.319.372/0001-39 – Lote IV: Valor R$ 771.300,00 (Setecentos e

setenta e um mil e trezentos reais), ANANIAS DA SILVA ALVES BRAGA – CNPJ

nº 21.359.001/0001-05 – Lote V: Valor R$ 398.000,00 (Trezentos e noventa e oito

mil reais) e a MARCUS TADEU DUARTE SILVA-ME – CNPJ nº 41.232.835/0001-54

– Lote VI: Valor R$ 295.250,00 (Duzentos e noventa e cinco mil duzentos e

cinquenta reais). Serra do Ramalho - Bahia, 24 de Março de 2023. CPL – Comissão

Permanente de Licitação.